
Tiszalúc Nagyközség Önkormányzata képviselő-testületének 
9 /2014. (XII. 16.) önkormányzati rendelete  

módosítva a 9/ 2015. (VIII.25.) és a 7/2018. (V.29.) önkormányzati rendeletekkel

a magánszemélyek kommunális adójáról
e g y s é g e s   s z e r k e z e t b e n

Tiszalúc Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi
C. törvény 1. § (1) bekezdésében és a 6 §-ban kapott felhatalmazás alapján, Magyarország
Alaptörvénye  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  és  h)  pontjaiban,  továbbá  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  Törvény  13  §  (1)  bekezdés  13.pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1/A. §
Az adókötelezetég

(1)  Adókötelezettség  terheli  a  helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.  törvény  24.§-ban
meghatározott  magánszemélyeket. (módosította  a 9/2015.(VIII.25.)  önkormányzati  rendelet
2016.01.01.-től hatályos)

1/B. §
Az adó mértéke

(1) Az adó évi mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogonként 3.000.-Ft.
(módosította a 9/2015.(VIII.25.) önkormányzati rendelet 2016.01.01.-től hatályos)

2. §

Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény,
valamint  az adózás rendjéről szóló 2017. évi  CL. törvény rendelkezéseit  kell  megfelelően
alkalmazni.
(módosította a 7/2018.(VI.29.) önkormányzati rendelet)

3. §

A befizetett  magánszemélyek  kommunális  adója 100%-ban az önkormányzat  felhalmozási
célú bevétele.

4. §

(1) Ez a rendelet 2015. január 1 napján lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti:
a.) a kommunális adóról szóló 18/2000.(XI.28.) önkormányzati rendelet,
b.) a kommunális adóról szóló 18/2000.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló
19/2006.(XI.28.) önkormányzati rendelet.

Majdanics László Turóczi Hajnalka 
Polgármester jegyző  


